1

2

[image: ]
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК СЕВЕРНЫЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПОСЕЛКОВОГО СОБРАНИЯ

     «7» июня 2023 года					                                        № 151

О созыве пятьдесят девятого заседания поселкового собрания
городского поселения «Поселок Северный»

В соответствии со статьей 19 Устава городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, Регламентом поселкового собрания городского поселения «Поселок Северный» провести очередное пятьдесят восьмое заседание поселкового собрания 15 июня 2023 года в 16-30 часов в администрации городского поселения «Поселок Северный» (Белгородский район, п. Северный, ул. Шоссейная, 22а):
1. Внести на рассмотрение депутатов поселкового собрания следующие вопросы:
1.1.О назначении выборов депутатов поселкового собрания городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области пятого созыва.
           1.2. О внесении изменений решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Северный от 23.12.2019 № 106 «Об утверждении структуры администрации городского поселения «Поселок Северный».
1.3. О внесении изменений в решение поселкового собрания
городского поселения «Поселок Северный» от 05.09.2007 № 24 «Об установлении земельного налога на территории городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район».
1.4. О внесении изменений в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Северный» от 24.11.2015г. № 167
«О налоге на имущество физических лиц».
           1.5. Разное. (Об утверждении кандидатов на Доску Почета п. Северный» в 2023 году.
На пятьдесят девятое заседание поселкового собрания пригласить: главу администрации городского поселения, заместителей главы администрации, руководителей предприятий, организаций и учреждений.
2. [bookmark: _GoBack]Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (https://poseloksevernyj-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель поселкового
собрания городского поселения
«Поселок Северный»

Ю.И. Амельченко

image1.png